

Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor bydlení

Bratislavská 70, 60147 Brno

OBJEDNÁVKA

OB/2017/03044

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever
Bratislavská 70
60147 Brno

Peněžní ústav: **Komerční banka, a.s. Brno**

Číslo účtu: **19-5190900247/0100**

IČO: **44992785**

DIČ: **CZ44992785**

Dodavatel:

FALTON, spol. s r.o.
Langrova 1061/43
62700 Brno 27

IČO: **46905804**

DIČ: **CZ46905804**

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující: **Zateplení BD Cejl 111 v Brně**

V návaznosti na provedené poptávkové řízení a Vaši cenovou nabídku u Vás tímto objednáváme zateplení štítu bytového domu Cejl 43/111 v k.ú. Zábrdovice v Brně. Součástí díla je mimo jiné i zateplení neprůsvitného obvodového pláště-jížníku štítu, klempířské prvky fasád a úprava hromosvodů vč. revize. Dílo bude realizováno dle projektové dokumentace zpracované Ing. Jiřím Machem v 4/2017. Přílohou této objednávky je cenová nabídka.

Cena je stanovena dohodou na **478 894,00 Kč bez DPH (550 728,00 Kč vč. DPH)**
Uvedená cena je včetně dopravy a všech poplatků.

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky: **30.11.2017**

V Brně: 28.07.2017

STAT
MĚST
Odděle

Bratisla

Uč

Ing. Pavla Kudláčková
vedoucí odboru bydlení


Převzato dne 1.8.2017

Výkaz výměr

Rozpočet	Cejl 111-zateplení jižního štítu	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	zateplení jižního štítu	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
	Cejl 111	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	MČ Brno-sever		
Dodavatel	FALTON, spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	449 024	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	29 870	Demontáže	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	478 894	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		478 894	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		478 894	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis: 	Podpis:

Základ pro DPH	15,0 %	478 894 Kč
DPH	15,0 %	71 834 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		550 728 Kč

Poznámka :

Stavba :	Cejl 111	Rozpočet :	
Objekt :	zateplení jižního štítu	Cejl 111-zateplení jižního štítu	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	429 024	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	27 638	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	2 232	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	20 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	449 024	29 870	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	478 894	0
Demontáže	0	0,0	478 894	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	478 894	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	478 894	0
Zařízení staveniště	0	0,0	478 894	0
Provoz investora	0	0,0	478 894	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	478 894	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	478 894	0
CELKEM VRN				

Položkový rozpočet

Stavba :	Cejl 111	Rozpočet:
Objekt :	zateplení jižního štítu	Cejl 111-zateplení jižního štítu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	622311152RT3	Zateplovací systém Baumit, ostění, EPS F tl. 20 mm s omítkou Silikon, montáž z horolezecké techní	m2	8,54	1 452,00	12 400,08
2	622311731RT3	Zatepl. syst. Baumit, fasáda, miner. desky KV 80 mm s omítkou Silikon, montáž z horolezecké techní	m2	11,10	2 410,00	26 751,00
3	622311734RT3	Zatepl. syst. Baumit, fasáda, miner. desky KV 140 mm s omítkou Silikon, montáž z horolezecké techní	m2	35,40	2 620,00	92 748,00
4	622421303RU5	Zateplovací systém Baumit EPS - F tl. 80 mm se silikonovou omítkou, montáž z horolezecké techní	m2	30,70	1 820,00	55 874,00
5	622421307RU5	Zateplovací systém Baumit EPS - F tl. 140 mm se silikonovou omítkou, montáž z horolezecké techní	m2	136,30	1 770,00	241 251,00
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						429 024,08
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
6	764331240R00	Lemování z lakovaného Pz plechu zdi, tvrdá krytina, rš 400 mm	m	18,00	341,00	6 138,00
7	764391240R00	Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 500 mm složitost	m	18,00	580,00	10 440,00
8	764410260R00	Oplechování světlíku z lakovaného Pz, rš 400 mm	m	5,00	420,00	2 100,00
9	764410260RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 400 mm lepení Enkolitem	m	8,00	420,00	3 360,00
10	764762131U00	Demontáže klempířských prvků	kompl	1,00	5 000,00	5 000,00
11	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	200,00	3,00	600,00
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						27 638,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
12	765331621R00	Přířezání tašek dvoudrážkových	m	18,00	124,00	2 232,00
Celkem za 765 Krytiny tvrdé						2 232,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
13	R63	Očištění střechy sousedního domu od znečištění ze zednických prací na štítu	kompl	1,00	10 000,00	10 000,00
14	R979	Přesun a odvoz suti	kompl	1,00	10 000,00	10 000,00
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						20 000,00